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(INTRO1) Hej, jeg hedder (NAVN), og jeg ringer fra TNS Gallup. Må jeg tale med jeres 

administrerende direktør, en direktør, økonomichef eller en juridisk chef med 

beslutningsansvar i jeres virksomhed?

(INTRO2) HVIS PERSONEN, DER BESVARER SAMTALEN, BEDER OM YDERLIGERE OPLYSNINGER: 

Vi kontakter (beslutningstagere i) virksomheder i hele Europa for at undersøge deres 

holdninger til aktuelle emner vedrørende erhvervslivet. Besvarelserne bliver brugt til at 

understøtte beslutningsprocesserne og udarbejde EU's fremtidige politik. Jeg vil meget gerne 

tale med den pågældende person for at få hans/hendes holdninger med i undersøgelsen.

HVIS DEN UDVALGTE RESPONDENT IKKE ER TIL STEDE, LAVES EN AFTALE

(INTRO3) (VED SAMTALE MED DEN UDVALGTE RESPONDENT) Hej, jeg hedder (NAVN). Jeg 

ringer fra TNS Gallup, og vi laver markedsundersøgelser.
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(INTRO4) Vi kontakter (beslutningstagere i) virksomheder i hele Europa for at høre deres 

holdninger til aktuelle emner i erhvervslivet, og vi vil meget gerne have jer med i 

undersøgelsen. Besvarelserne bliver brugt til at understøtte beslutningsprocesserne og 

udarbejde EU's fremtidige politik. Har du tid til at besvare nogle spørgsmål? Det burde højst 

tage 15 minutter... 

LAN1 STILLES KUN TIL BE, EE, FI, IE, LV, LU, MT, ES

Hvilket sprog ønsker du at gennemføre dette interview på?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Østrig - tysk

Belgien - nederlandsk

Belgien - fransk

Bulgarien - bulgarsk

Kroatien - kroatisk

Tjekkiet - tjekkisk

Danmark - dansk

Estland - estisk

Estland - russisk

Finland - finsk

Finland - svensk

Frankrig - fransk

Tyskland - tysk

Grækenland - græsk

Ungarn - ungarsk

Island - islandsk

Irland - engelsk

Irland - irsk

Italien - italiensk

Letland - lettisk

Letland - russisk

Litauen - litauisk

Luxembourg - luxembourgsk

Luxembourg - fransk

Luxembourg - tysk

Makedonien - makedonsk

Makedonien - albansk

Malta - maltesisk

Malta - engelsk

Montenegro - montenegrinsk

Nederlandene - nederlandsk

Polen - polsk

Portugal - portugisisk

Cypern - græsk

Rumænien - rumænsk

Slovakiet - slovakisk

Slovenien - slovensk

Spanien - catalansk
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Spanien - spansk

Sverige - svensk

Tyrkiet - tyrkisk

Tyrkiet - kurdisk

Det Forende Kongerige - engelsk

Albanien - albansk

Moldova - rumænsk

Moldova - russisk

FL415 LAN1

(BEKRÆFTES OVER FOR RESPONDENTEN) Jeg vil gerne understrege, at det er helt frivilligt at 

deltage, og at din besvarelse behandles fortroligt. Af hensyn til vores kvalitetskontrol og 

uddannelsesformål kan interviewet blive overvåget eller optaget. Først stiller jeg nogle 

spørgsmål, der udelukkende tjener til klassifikation...

STILLES TIL ALLE

Jeg vil gerne starte med nogle få generelle spørgsmål om jeres virksomhed. Ved alle 

spørgsmålene bedes du afgrænse dit svar til kun at omhandle jeres virksomheds aktiviteter i 

Danmark.

Hvor mange medarbejdere (svarende til fuld tid) er der i øjeblikket i jeres virksomhed?

(NOTER SVARET - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN SVARE PRÆCIST, 

BEDES OM ET CIRKATAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D1b) [HVIS VED IKKE/INTET SVAR, 

KODE 999]

medarbejdere

NEW

D1b STILLES, HVIS KODE 999 I D1a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D1a KODES IND

Hvor mange medarbejdere (svarende til fuld tid) er der i øjeblikket i jeres virksomhed?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Ingen eller 1 medarbejder

2-3 medarbejdere

4-5 medarbejdere

6-9 medarbejdere

10-29 medarbejdere



6

7

8

9

D2a

D2b
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5

D3a

30-49 medarbejdere

50-249 medarbejdere

250 medarbejdere eller derover

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

HVIS D1=8 ELLER 9, AFBRYDES INTERVIEWET

Hvilket år blev virksomheden grundlagt?

(NOTER SVARET - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN SVARE PRÆCIST, 

BEDES OM ET CIRKAÅRSTAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D2b) [HVIS VED IKKE/INTET SVAR, 

KODE 9999]

NEW

D2b STILLES, HVIS KODE 999 I D2a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D2a KODES IND

Hvilket år blev virksomheden grundlagt?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Før 1. januar 2008

Mellem 1. januar 2008 og 31. december 2010

Mellem 1. januar 2011 og 1. januar 2015

Efter 1. januar 2015

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

D3a STILLES, HVIS KODE 1 I D2b

PROG.: POSITIV PROCENTANGIVELSE I D3a KAN KUN VÆRE KODE 1, 2 ELLER 3 I D3b - NEGATIV 

PROCENTANGIVELSE I D3a KAN KUN VÆRE KODE 3, 4 ELLER 5 I D3b

Med hvor mange procent som virksomhedens omsætning steget eller faldet siden januar 

2008?

(NOTER "+/-" OG PROCENTANDEL - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN 

SVARE PRÆCIST, BEDES OM ET CIRKATAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D3b) [HVIS VED 

IKKE/INTET SVAR, KODE 999]

%

NEW

D3b STILLES, HVIS KODE 999 I D3a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D3a KODES IND
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Med hvor mange procent som virksomhedens omsætning steget eller faldet siden januar 

2008?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Steget med mere end 25 %

Steget med mellem 5 % og 25 %

Forblevet omtrent uændret

Faldet med mellem 5 % og 25 %

Faldet med mere end 25 %

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

D4a STILLES, HVIS KODE 2, 3, 4 I D2b

PROG.: POSITIV PROCENTANGIVELSE I D4a KAN KUN VÆRE KODE 1, 2 ELLER 3 I D4b - NEGATIV 

PROCENTANGIVELSE I D4a KAN KUN VÆRE KODE 3, 4 ELLER 5 I D4b

Og siden udgangen af det første år virksomheden var i drift, med hvor mange procent er 

virksomhedens omsætning steget eller faldet siden da?

(NOTER "+/-" OG PROCENTANDEL - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN 

SVARE PRÆCIST, BEDES OM ET CIRKATAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D3b) [HVIS VED 

IKKE/INTET SVAR, KODE 999]

%

NEW

D4b STILLES, HVIS KODE 999 I D4a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D4a KODES IND

Og siden udgangen af det første år virksomheden var i drift, med hvor mange procent er 

virksomhedens omsætning steget eller faldet siden da?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Steget med mere end 25 %

Steget med mellem 5 % og 25 %

Forblevet omtrent uændret

Faldet med mellem 5 % og 25 %

Faldet med mere end 25 %

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

D5a STILLES, HVIS KODE 1 I D2b
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Hvor mange medarbejdere (svarende til fuld tid) var der i virksomheden i januar 2008?

(NOTER SVARET - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN SVARE PRÆCIST, 

BEDES OM ET CIRKATAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D5b) [HVIS VED IKKE/INTET SVAR, 

KODE 999]

medarbejdere

NEW

D5b STILLES, HVIS KODE 999 I D5a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D5a KODES IND

Hvor mange medarbejdere (svarende til fuld tid) var der i virksomheden i januar 2008?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Ingen eller 1 medarbejder

2-3 medarbejdere

4-5 medarbejdere

6-9 medarbejdere

10-29 medarbejdere

30-49 medarbejdere

50-249 medarbejdere

250 medarbejdere eller derover

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

D6a STILLES, HVIS KODE 2, 3, 4 I D2b

Hvor mange medarbejdere (omregnet til fuldtidsstillinger) var der i virksomheden ved 

udgangen af det første driftsår?

(NOTER SVARET - KUN ÉT SVAR MULIGT - HVIS RESPONDENTEN IKKE KAN SVARE PRÆCIST, 

BEDES OM ET CIRKATAL, DER KODES I INTERVALLERNE I D6b) [HVIS VED IKKE/INTET SVAR, 

KODE 999]

medarbejdere

NEW

D6b STILLES, HVIS KODE 999 I D6a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D6a KODES IND

Hvor mange medarbejdere (omregnet til fuldtidsstillinger) var der i virksomheden ved 

udgangen af det første driftsår?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)
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D9a

kr.

D9b

1

Ingen eller 1 medarbejder

2-3 medarbejdere

4-5 medarbejdere

6-9 medarbejdere

10-29 medarbejdere

30-49 medarbejdere

50-249 medarbejdere

250 medarbejdere eller derover

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

STILLES TIL ALLE

Er jeres virksomhed…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Selvstændig virksomhed

Del af en national koncern

Del af en international koncern

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

FL412 D3

Sælger jeres virksomhed…?

(LÆS OP - FLERE SVAR MULIGT)

Varer til private forbrugere

Varer til virksomheder og organisationer

Serviceydelser til private forbrugere

Serviceydelser til virksomheder og organisationer

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Hvad var jeres virksomheds samlede omsætning i 2014?

FL415 D5a

D9b STILLES, HVIS KODE 999 I D9a - ALLE GYLDIGE SVAR FRA D9a KODES IND

Hvad var jeres virksomheds samlede omsætning i 2014?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

175.000 kroner eller derunder
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Mere end 175.000 op til 350.000 kroner

Mere end 350.000 op til 700.000 kroner

Mere end 700.000 op til 1,75 millioner kroner

Mere end 1,75 millioner op til 3,5 millioner kroner

Mere end 3,5 op til 15 millioner kroner

Mere end 15 op til 75 millioner kroner

Mere end 75 millioner kroner

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

STILLES TIL ALLE

Har du hørt eller læst om Enterprise Europe Network?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Ja

Nej

Ved ikke/Intet svar

NEW

PROG.: KODE 7 OG 8 ER SINGLE KODE

PROG.: ROTER SVARMULIGHED 1 TIL 6

Har jeres virksomhed foretaget noget af følgende inden for EU's grænser inden for de seneste 

tre år?

(LÆS OP - FLERE SVAR MULIGT)

Eksporteret til et andet land

Importeret fra et andet land

Indgået i forsknings- og udviklingssamarbejde med en udenlandsk partner

Arbejdet som underleverandør for en udenlandsk virksomhed

Anvendt en udenlandsk virksomhed som underleverandør

Investeret i en udenlandsk virksomhed

Ingen (LÆS IKKE OP)

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

PROG.: KODE 7 OG 8 ER SINGLE KODE

PROG.: ROTER SVARMULIGHED 1 TIL 6

Har jeres virksomhed foretaget noget af følgende uden for EU's grænser inden for de seneste 

tre år?
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1

(LÆS OP - FLERE SVAR MULIGT)

Eksporteret til et andet land

Importeret fra et andet land

Indgået i forsknings- og udviklingssamarbejde med en udenlandsk partner

Arbejdet som underleverandør for en udenlandsk virksomhed

Anvendt en udenlandsk virksomhed som underleverandør

Investeret i en udenlandsk virksomhed

Ingen (LÆS IKKE OP)

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Q4 STILLES, HVIS IKKE "KODE 1 I Q2" OG IKKE "KODE 1 I Q3"

Har I på et tidspunkt eksporteret, forsøgt at eksportere eller overvejet at eksportere jeres 

varer og/eller serviceydelser?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

I har eksporteret, men er holdt op med det igen

I har forsøgt, men har opgivet det

I forsøger det i øjeblikket

I overvejer det i fremtiden

I kommer sandsynligvis aldrig til at eksportere

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Q5a STILLES, HVIS "KODE 1 I Q2" ELLER "KODE 1 I Q3" ELLER "KODE 1 ELLER 2 I Q4"

PROG.: ROTER UDSAGN 1 TIL 12

For hver af følgende hindringer, der kan opstå i forbindelse med eksport, bedes du angive, om 

det har været et stort problem, et mindre problem eller slet ikke noget problem?

(LÆS OP - ÈT SVAR PR. LINJE)

Et stort 

problem

Et mindre 

problem

Slet ikke 

noget 

problem

Ikke 

relevant 

(LÆS IKKE 

OP)

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Leveringsomkostningerne er 

for høje

1 2 3 4 5



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Jeres virksomhed kender 

ikke de regler, der skal 

overholdes (f.eks. 

mærkning)

1 2 3 4 5

Betalinger fra udlandet er 

ikke tilstrækkeligt sikre

1 2 3 4 5

Det er for kompliceret eller 

dyrt at håndtere 

skattereglerne i andre lande

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke de 

sproglige kompetencer, der 

kræves for at handle med 

andre lande

1 2 3 4 5

Virksomhedens produkter 

og/eller serviceydelser er 

specifikt rettet mod 

hjemmemarkedet

1 2 3 4 5

Det er for dyrt at håndtere 

klager fra kunder i andre 

lande og eventuelle tvister

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke 

medarbejdere, der er 

kvalificerede til at arbejde 

med eksport

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at finde 

forretningspartnere i 

udlandet

1 2 3 4 5

De administrative 

procedurer er for 

komplicerede

1 2 3 4 5

Den økonomiske investering 

er for stor

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed ved ikke, 

hvor I kan finde information 

om markedsmulighederne

1 2 3 4 5

NEW

Q5B STILLES, HVIS KODE 3 ELLER 4 ELLER 5 I Q4

PROG.: ROTER UDSAGN 1 TIL 12



Q5b

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ville følgende hindringer være et stort problem, et mindre problem eller slet ikke noget 

problem, hvis jeres virksomhed skulle begynde at eksportere til udlandet?

(LÆS OP - ÈT SVAR PR. LINJE)

Et stort 

problem

Et mindre 

problem

Slet ikke 

noget 

problem

Ikke 

relevant 

(LÆS IKKE 

OP)

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Leveringsomkostningerne er 

for høje

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed kender 

ikke de regler, der skal 

overholdes (f.eks. 

mærkning)

1 2 3 4 5

Betalinger fra udlandet er 

ikke tilstrækkeligt sikre

1 2 3 4 5

Det er for kompliceret eller 

dyrt at håndtere 

skattereglerne i andre lande

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke de 

sproglige kompetencer, der 

kræves for at handle med 

andre lande

1 2 3 4 5

Virksomhedens produkter 

og/eller serviceydelser er 

specifikt rette mod 

hjemmemarkedet

1 2 3 4 5

Det er for dyrt at håndtere 

klager fra kunder i andre 

lande og eventuelle tvister

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke 

medarbejdere, der er 

kvalificerede til at arbejde 

med eksport

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at finde 

forretningspartnere i 

udlandet

1 2 3 4 5

De administrative 

procedurer er for 

komplicerede

1 2 3 4 5



11

12

Q6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Q7a

Den økonomiske investering 

er for stor

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed ved ikke, 

hvor I kan finde information 

om markedsmulighederne

1 2 3 4 5

NEW

Q6 STILLES, HVIS "KODE 1 I Q2" ELLER "KODE 1 I Q3"

PROG.: KODE 10 OG 11 ER SINGLE KODE

Hvilke lande eksporterede I til i 2014?

(LÆS IKKE OP - FLERE SVAR MULIGT)

EU

USA

Kina

Rusland

Mellemøsten og Nordafrika

Østeuropa, Kaukasus og Balkan

Indien og Sydøstasien

Latinamerika

Andet (LÆS IKKE OP)

Ingen (LÆS IKKE OP)

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Q7a/b/c STILLES, HVIS "KODE 1 I Q2" ELLER "KODE 1 I Q3"

PROCENTANGIVELSERNE I Q7a, Q7b.1/2 OG Q7c SKAL TILSAMMEN GIVE 100 

(Q7a+Q7b.1/2+Q7c = 100%), HVIS ÉT SVAR 999 I Q7a, Q7b.1/2 ELLER Q7c, KAN SUMMEN AF 

DE GYLDIGE SVAR (SVAR MELLEM 0 OG 100%) VÆRE LAVERE END 100%

Omtrent hvor stor en procentdel af salget kom fra følgende markeder i 2014?

(LÆS OP - NOTER SVARET SOM PROCENTTAL) (KODE 999 HVIS VED IKKE/INTET SVAR)

fra Danmark

NEW

Q7b.1 STILLES, HVIS EU-LAND



Q7b.1

Q7b.2

Q7c

Q8

1

2

3

4

5

6

Omtrent hvor stor en procentdel af salget kom fra følgende markeder i 2014?

(LÆS OP - NOTER SVARET SOM PROCENTTAL) (KODE 999 HVIS VED IKKE/INTET SVAR)

fra andre EU-lande

NEW

Q7b.2 STILLES, HVIS IKKE EU-LAND

Omtrent hvor stor en procentdel af salget kom fra følgende markeder i 2014?

(LÆS OP - NOTER SVARET SOM PROCENTTAL) (KODE 999 HVIS VED IKKE/INTET SVAR)

fra EU-lande

NEW

Q7c STILLES, HVIS "KODE 1 I Q2" ELLER "KODE 1 I Q3"

Omtrent hvor stor en procentdel af salget kom fra følgende markeder i 2014?

(LÆS OP - NOTER SVARET SOM PROCENTTAL) (KODE 999 HVIS VED IKKE/INTET SVAR)

fra lande uden for EU

ASK ALL

Q8 STILLES, HVIS IKKE "KODE 2 I Q2" OG IKKE "KODE 2 I Q3"

Har I på et tidspunkt importeret, forsøgt at importere eller overvejet at importere varer 

og/eller serviceydelser?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

I har importeret, men er holdt op med det igen

I har forsøgt, men har opgivet det

I forsøger det i øjeblikket

I overvejer det i fremtiden

I kommer sandsynligvis aldrig til at importere

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Q9a STILLES, HVIS "KODE 2 I Q2" ELLER "KODE 2 I Q3" ELLER "KODE 1 ELLER 2 I Q8"



Q9a

1

2

3

4

5

6

7

8

PROG.: ROTER UDSAGN 1 TIL 8

For hver af følgende hindringer, der kan opstå i forbindelse med import, bedes du angive, om 

det har været et stort problem, et mindre problem eller slet ikke noget problem?

(LÆS OP - ÈT SVAR PR. LINJE)

Et stort 

problem

Et mindre 

problem

Slet ikke 

noget 

problem

Ikke 

relevant 

(LÆS IKKE 

OP)

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Leveringsomkostningerne er 

for høje

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed kender 

ikke de regler, der skal 

overholdes (f.eks. toldregler 

og gældende normer)

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke de 

sproglige kompetencer, der 

kræves for at handle med 

andre lande

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke 

medarbejdere, der er 

kvalificerede til at arbejde 

med import

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at finde 

forretningspartnere i 

udlandet

1 2 3 4 5

De administrative 

procedurer er for 

komplicerede

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed ved ikke, 

hvor I kan finde oplysninger 

om mulige leverandører

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at 

kontrollere kvaliteten i 

ordrerne

1 2 3 4 5

NEW

Q9b STILLES, HVIS KODE 3, 4 ELLER 5 I Q8

PROG.: ROTER UDSAGN 1 TIL 8



Q9b

1

2

3

4

5

6

7

8

Ville følgende hindringer være et stort problem, et mindre problem eller slet ikke noget 

problem, hvis jeres virksomhed skulle begynde at importere fra udlandet?

(LÆS OP - ÈT SVAR PR. LINJE)

Et stort 

problem

Et mindre 

problem

Slet ikke 

noget 

problem

Ikke 

relevant 

(LÆS IKKE 

OP)

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Leveringsomkostningerne er 

for høje

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed kender 

ikke de regler, der skal 

overholdes (f.eks. toldregler 

og gældende normer)

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke de 

sproglige kompetencer, der 

kræves for at handle med 

andre lande

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed har ikke 

medarbejdere, der er 

kvalificerede til at arbejde 

med import

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at finde 

forretningspartnere i 

udlandet

1 2 3 4 5

De administrative 

procedurer er for 

komplicerede

1 2 3 4 5

Jeres virksomhed ved ikke, 

hvor I kan finde oplysninger 

om mulige leverandører

1 2 3 4 5

Det er for vanskeligt at 

kontrollere kvaliteten i 

ordrerne

1 2 3 4 5

NEW

Q10 STILLES, HVIS "KODE 2 I Q2" ELLER "KODE 2 I Q3"

PROG.: KODE 10 OG 11 ER SINGLE KODE



Q10

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q11

1,

2,

3,

4,

Q12

1,

2,

3,

4,

5,

Hvilke lande importerede I fra i 2014?

(LÆS IKKE OP - FLERE SVAR MULIGT)

EU

USA

Kina

Rusland

Mellemøsten og Nordafrika

Østeuropa, Kaukasus og Balkan

Indien og Sydøstasien

Latinamerika

Andet (LÆS IKKE OP)

Ingen (LÆS IKKE OP)

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

STILLES TIL ALLE

PROG.: KODE 4 ER SINGLE KODE

Er det muligt at…?

(LÆS OP - FLERE SVAR MULIGT)

Se en hjemmeside, der præsenterer jeres produkter og/eller serviceydelser

At bestille jeres produkter og/eller serviceydelser via nettet

At betale for jeres produkter og/eller serviceydelser via nettet

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

PROG.: ROTER SVARMULIGHED 1 TIL 7

PROG.: KODE 9 OG 10 ER SINGLE KODE

Hvilke af følgende tiltag ville i størst omfang kunne hjælpe jeres virksomhed med at komme i 

gang med at handle med udlandet?

(LÆS OP - HØJST 3 SVAR)

Information om regler og lovgivning

Mulighed for at deltage i internationale messer og udstillinger

Støtte til at finde forretningspartnere og netværk

Rådgivning eller uddannelse

Tilskud, subsidier eller lavt forrentede lån



6,

7,

8,

9,

10,

Skattelempelser

Information om markedsmulighederne

Andet (LÆS IKKE OP)

Ingen (LÆS IKKE OP)

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW


